
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia warunków sprzedaży pojazdu specjalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zbyć w drodze ustnego przetargu nieograniczonego pojazd specjalny MAGIRUS-DEUTZ 
170DGBA2,5/16 nr rej. PWA83AA. 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wyciąg z ogłoszenia zamieszcza się w Tygodniku Wągrowieckim, a pełną treść ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wapno oraz na stronie internetowej www.bip.wapno.pl    i www.wapno.pl. 

§ 4. 1. W celu przeprowadzenia postepowania przetargowego powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Adam Gębiak – przewodniczący, 

2) Piotr Bojarski – członek, 

3) Sylwia Repczyńska – członek. 

2. Do zadań komisji należy: 

a) przeprowadzenie przetargu, 

b) sporządzenie protokołu z przeprowadzonych czynności. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B15E33-ECBB-4150-8A97-5531D945B38F. Podpisany Strona 1

http://www.bip.wapno.pl/
http://www.wapno.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 0050.86.2021 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 1 października 2021 r. 

Wójta Gminy Wapno 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż pojazdu specjalnego (pożarniczego) 

1. Nazwa i siedziba jednostki 

Gmina Wapno 

ul. Solna 1/3 

tel. 67 26 11 459 

2. Miejsce i termin przetargu 

Wapno, ul. Solna 1/3, pok. nr 7 (sala narad), 19 października 2021 r., godz. 12:00 

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany pojazd 

Wapno, ul. Górnicza 6 po uprzednim umówieniu wizyty z p. Mariuszem Łasutem tel. 669 575 884 

4. Przedmiot przetargu 

Pojazd specjalny (pożarniczy) MAGIRUS – DEUTZ 170DGBA2,5/16 

5. Dane identyfikacyjne pojazdu 

1) rok produkcji – 1978 r. 

2) nr rejestracyjny – PWA83AA 

3) nr identyfikacyjny 4900051606 

4) data ważności badań technicznych – do 25.09.2022r. 

5) stan licznika – 37 760 

6) pojemność/moc silnika – 8424 cm3/129kW 

7) liczba miejsc – 6 

6. Cena wywoławcza 

4 500,00 zł brutto 

7. Informacje dotyczące wadium 

1) Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. w kwocie 450 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt  00/100) 
należy wpłacić do dnia 14 października 2021 r. na konto 80 8959 0001 4200 2987 2000 0010, 

2) Dowód wpłacenia wadium należy okazać komisji przetargowej, 

3) Wadium zwraca się niezwłocznie (jednak nie później niż przed upływem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu, 
unieważnieniu lub zakończeniu przetargu wynikiem negatywnym, 

4) Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia pojazdu, 

5) Wadium ulega przepadkowi na rzecz sprzedającego w przypadku, gdy osoba, która wygrała przetarg 
odstąpi w ciągu 7 dni od podpisania umowy lub w terminie 7 dni od podpisania umowy nie zapłaci ceny 
nabycia. 

8. Dane dotyczące przetargu. 

1) Przed przystąpieniem do przetargu komisja przetargowa sprawdzi: 

a) potwierdzenie wpłacenia wadium, 

b) dokument tożsamości potencjalnych nabywców, a w przypadku osób prawnych stosowne 
pełnomocnictwo do udziału w przetargu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B15E33-ECBB-4150-8A97-5531D945B38F. Podpisany Strona 1



2) Stawienie się jednego licytanta wystarczy do odbycia przetargu, 

3) Po trzecim wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte, 

4) O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, lecz nie może ono być niższe niż 1% ceny 
wywoławczej (45,00 zł) i wyższe niż wysokość wadium (450,00  zł), 

5) Z postępowania przetargowego zostanie sporządzony protokół. 

9. W terminie do 7 dni po rozstrzygnięciu przetargu zostanie sporządzona umowa kupna-sprzedaży. 

10. Nabywca w terminie do 7 dni od dnia podpisania umowy obowiązany jest zapłacić cenę nabycia. 

11. Przetarg może być odwołany lub unieważniony z ważnych przyczyn.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B15E33-ECBB-4150-8A97-5531D945B38F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 5

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 5

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


		2021-09-30T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




